箕輪町総合教育会議の開催について

添付資料 有  無

 報道機関各位

 令和５年度第１回箕輪町総合教育会議を開催します。

箕輪町教育委員会  学校教育課 プレスリリース

令和 5 年 7 月 11 日 発信
箕輪町

  日 時   令和５年７月１３日（木） １０時２０分から１３時２０分まで（予定）

  場 所   箕輪南小学校

  内 容

    10：20～ 日程説明

    10：25～ 校長挨拶、学校説明

    10：50～ 授業参観

    11：45～ 総合会議

    12：30～ 給食試食

     出席者   町長、教育長、教育委員、学校長、職員ほか

   その他      一般の方の傍聴も可能です。

   学校教育課 教育総務係

（課長）田中克彦 （係長）三澤直樹

電話：0265-70-6603（内線）1712

Fax：0265-79-0230

E-mail:kyouiku@town.minowa.lg.jp